EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS DE

CONSULTORIA E INSTRUTORIA – SEBRAE/RO

Edital de Credenciamento EMPRETEC 2019 Página 1

SEBRAE/RO – Comunicado

Edital 002/2019 – RESULTADO FINAL / RANKING DE EMPRESAS

EDITAL DE SELEÇÃO DE EMPRESAS PARA FACILITADOR TRAINEE E CONSULTOR
SELECIONADOR DE EMPRETEC

Publicado em 14/05/2019

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas em Rondônia – SEBRAE/RO, inscrito no CNPJ/MF

sob o nº 04.774.105/0001-59, com sede em Porto Velho/RO, por meio da Unidade de Suporte

Operacional - USO, torna público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO –

RANKING CLASSIFICATÓRIO DAS EMPRESAS CREDENCIADAS do processo de EDITAL DE

SELEÇÃO DE EMPRESAS PARA FACILITADOR TRAINEE E CONSULTOR SELECIONADOR DE

EMPRETEC.

Atendendo ao cronograma vigente e após o encerramento das inscrições no último dia 30/06/2019,

segue resultado final das empresas credenciadas para início da capacitação para Instrutores e

consultores.

Porto Velho, 23 de julho de 2019.

EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS DE

CONSULTORIA E INSTRUTORIA – SEBRAE/RO

Edital de Credenciamento EMPRETEC 2019 Página 2

CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS DE

CONSULTORIA E/OU INSTRUTORIA EDITAL0 002/2019 - Publicado em

14/05/2019

RESULTADO FINAL DAS EMPRESAS PARTICIPANTES – RANKING

RANKING DE INSTRUTOR FACILITADOR EMPRETEC

ITEM RAZÃO SOCIAL SITUAÇÃO

1ª Instituto Cogni Consultoria e Treinamento LTDA - ME APROVADO

2ª R.R Cardoso & Cia LTDA - ME APROVADO

3ª S.C Almeida LTDA APROVADO

RANKING DE CONSULTOR SELECIONADOR EMPRETEC

ITEM RAZÃO SOCIAL SITUAÇÃO

1ª Fescina Distribuição, Comercio e Serviços EIRELLI - ME APROVADO

Total de empresas com inscrição finalizadas: 04